Uri Ariel M.K.

ח"כ אורי אריאל

הכנסת
KNESSET

ד' באדר, התשע"ב

27 פברואר 2012

בס"ד

התוכנית המדינית לסיום הסכסוך- ח"כ אורי אריאל (איחוד לאומי)

כאשר מדברים על פיתרון מדיני, נדמה כי בשיח הציבורי והפוליטי שולט רק הקו אותו מתווים ארגוני השמאל השונים, הדוחפים לפיתרון "שתי מדינות לשני עמים" ממערב לירדן. אני מסכים לשתי מדינות, כאשר היהודית היא ממערב לירדן ושניה בירדן שם יש רוב של 70% ויותר פלסטינאים.